14

disam spie a nostra creare ualeat q' maius et sublimiori sonato informet eum  
hoc in eis gnis ad creatu' et creabilem q' gen' est spes hinc sub duas gnis  
n' tabernaculam posita continet l' series subtilies ab ordinari' uuln' his  
ut natae compositiles a sub ali' continent.

2<sup>um</sup> Fabium' et deo spie subtilibiles esse hinc  
nam hoc at q' subtilitas gnis ut in n' est spes q' n' sola spes subtilitatem  
Pente II hoc at q' ut componit ea ali' et hoc dñe induante q' spes q' gnis  
q' gnis auctu' q' remota et dñe induans veluti actus q' res q' ita  
se hinc n' faciunt uniu' q' se ut deprim' regn' spes et una q' actus  
q' neg' q' parte et subtilibile gnis hac solito impugnati et q' fratre huic n'  
sob' q' roales et q' q' sensit et uiuens c' actus q' n' mie q' sitr' n' on'  
q' roales et q' q' sensit et uiuens erit p'ro' q' n' dñe induantes peti  
2<sup>o</sup> gnis nullo hic prioritate ante spem spie n' q' spes n' sitr' immediatus  
ui' dñe induante q' gnis et contra gnis talu' hinc spes et dñe induante  
q' spes 2<sup>o</sup> dñe spes et gnis amine strahunt aut nam gniu' ut p'ecu' n'  
roale s' hinc et hoc at et in irroale s' hinc et hoc at ad bruci' q' et dñe  
induans et spes amine s' hinc eandem nam gniu' ut p'ecu'  
n' dñe et dñe induante prior uniu' q' se q' q' subtili-  
tatis gnis n' ut gnis est ut spes at en' ita compaginata uidet hinc roam  
spes cogit dicat etiam nam coem talu' induante usq' dñam induante

At in uam et q' solu' et q' illa' neg' i' impugnatio  
nis q' est de q' n' p'c' uniu' q' se ex gni' sensit' aie roales et mie q' quis n'  
aie roales aug'nt' et includens ois illos gnis faciit uniu' q' se u' mie n'ue  
n' huic q' ut in uolu' ois gnis superiores faciit uniu' q' se u' dñe induante  
flore' et impugnatio' distinguunt' eos spes m' n' sitr' immediatus u' dñe  
induante agere q' gnis transcat q' illu' u' p'ecu' in re neg' Terciu' q'  
impugnatio' ari' q' de regla ibi signata et nego' contra ob' hinc dñam n'ue  
q' gnis gnis priu' c' p'ecu' n' magis includit gni' deploribus spie insinua  
tentibus q' sub alcova et q' aqua amine p'c' siungi u' dñe gniu' atq' spes  
gnis q' gnis gni' c' p'ecu' in me n'ue includit n' liu' de regla ect' nam  
coem n'ue dñam n' p'c' siungi amine u' dñe induante q' se siungas  
gnis siungi amine u' dñe induante ex tali siungis resultabit uniu' siungu'  
q' uiuens cuius etiam nam coem dñam gnis q' uiuens u' p'c' q' spes dñam operatio'

resulcare unū q̄ se q̄t gr̄e subiecto gr̄is n̄ q̄ gr̄is s̄t q̄ sp̄ies reuin hoc at subiecto  
at abstractu adiis sp̄ipes s̄t ita abstractu e gr̄is q̄t hoc at subiecto atq̄q̄  
e n̄ subiecto t̄ ille ut n̄m cogitū gr̄is parte q̄t dicitur unū q̄ se s̄t ut gr̄is e im-  
p̄rium gr̄is particulae q̄t singulū t̄ unū q̄ aliis